
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor PR Peso (GR) Piazz. Note

1

4

3

6

5

2

MAPELLI Renato

BURGARELLO Maurizio

ARESTI Ezio

BONTEMPI Giuliano

SPINI Oscar

APOSTOLI Giulio

ASD Lo Squalo Diamant

A.S.D.P. Leonessa Brescia

ASD Team Fish Pontevichese

A.P.S.D. Il Delfino

Valverde

ASD Fishing Club L. Mella

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(BS)

(BS)

(BS)

(BS)

(BS)

(BS)

21,860

11,570

7,505

6,335

5,710

2,805

1

2

3

4

5

6

 FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITÀ SUBACQUEE

Prova nr. 2

Campo di Gara L.Fips
Data

02-06-2015

Società Organizzatrice Leonessa Brescia

Manifestazione
COLPO  Indiv.Promoz.  BS 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Settore AZona A

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

 

Ore 14:31:48
Operatore Giorgio Boscarato



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor PR Peso (GR) Piazz. Note

4

1

3

6

5

2

BURGARELLO Maurizio

BONOMI Gianfranco

ARESTI Ezio

BONTEMPI Giuliano

SPINI Oscar

BERTELLA Marco

A.S.D.P. Leonessa Brescia

A.S.D.P. Leonessa Brescia

ASD Team Fish Pontevichese

A.P.S.D. Il Delfino

Valverde

ASD U.P.D.G. Toscolano Maderno

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(BS)

(BS)

(BS)

(BS)

(BS)

(BS)

11,570

9,275

7,505

6,335

5,710

0

1

2

3

4

5

7

T

T

T

T

A

 FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITÀ SUBACQUEE

Prova nr. 2

Campo di Gara L.Fips
Data

02-06-2015

Società Organizzatrice Leonessa Brescia

Manifestazione
COLPO  Indiv.Promoz.  BS 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Settore BZona A

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

 

Ore 14:31:48
Operatore Giorgio Boscarato



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor PR Peso (GR) Piazz. Note

5

6

2

4

3

1

BORRA Bruno

ZALTIERI Pierantonio

ROMAIOLI Cesare

FILIPPINI Silvano

BIANCHETTI Enzo

VIOLINI Michele

ASD U.P.D.G. Toscolano Maderno

A.S.D.P. Leonessa Brescia

Valverde

Valverde

Brixia

A.P.S.D. Il Delfino

(Colmic)

(Hydra)

(BS)

(BS)

(BS)

(BS)

(BS)

(BS)

11,670

7,200

6,695

5,890

5,015

0

1

2

3

4

5

7 A

 FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITÀ SUBACQUEE

Prova nr. 2

Campo di Gara L.Fips
Data

02-06-2015

Società Organizzatrice Leonessa Brescia

Manifestazione
COLPO  Indiv.Promoz.  BS 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Settore CZona A

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

 

Ore 14:31:48
Operatore Giorgio Boscarato



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor PR Peso (GR) Piazz. Note

5

3

4

2

1

6

GAFFURINI Gianfranco

LOMBARDI Tiziano

CO' Kelly

BOSETTI Andrea

GARATTI Francesco

GUGLIELMI Luciano

A.S.D.P. Leonessa Brescia

ASD A.P.S. Lago Fips

ASD Team Fish Pontevichese

ASD Lo Squalo Diamant

Valverde

Valverde

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(BS)

(BS)

(BS)

(BS)

(BS)

(BS)

20,490

14,630

14,235

10,875

4,150

0

1

2

3

4

5

6 C

 FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITÀ SUBACQUEE

Prova nr. 2

Campo di Gara L.Fips
Data

02-06-2015

Società Organizzatrice Leonessa Brescia

Manifestazione
COLPO  Indiv.Promoz.  BS 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Settore DZona A

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

 

Ore 14:31:49
Operatore Giorgio Boscarato



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor PR Peso (GR) Piazz. Note

4

2

5

3

1

6

ABRAMI Luca

ARI Giampietro

CARRERA Roberto

FURNARI Giuseppe

INVERARDI Donato

IMPELLIZZERI Franco

ASD Lo Squalo Diamant

A.S.D.P. Leonessa Brescia

A.P.S.D. Il Delfino

Valverde

Brixia

ASD U.P.D.G. Toscolano Maderno

(Tubertini)

(Colmic)

(Hydra)

(BS)

(BS)

(BS)

(BS)

(BS)

(BS)

17,510

7,765

3,670

2,665

1,875

1,770

1

2

3

4

5

6

 FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA E ATTIVITÀ SUBACQUEE

Prova nr. 2

Campo di Gara L.Fips
Data

02-06-2015

Società Organizzatrice Leonessa Brescia

Manifestazione
COLPO  Indiv.Promoz.  BS 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Settore EZona A

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

 

Ore 14:31:49
Operatore Giorgio Boscarato



Class. Cognome Nome Società Piazz. Eff. Peso Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

25

Mapelli

Gaffurini

Abrami

Borra

Lombardi

Burgarello

Bonomi

Ari

Zaltieri

Co'

Aresti

Romaioli

Carrera

Bosetti

Bontempi

Filippini

Furnari

Spini

Bianchetti

Garatti

Inverardi

Apostoli

Impellizzeri

Guglielmi

Violini

Bertella

Renato

Gianfranco

Luca

Bruno

Tiziano

Maurizio

Gianfranco

Giampietro

Pierantonio

Kelly

Ezio

Cesare

Roberto

Andrea

Giuliano

Silvano

Giuseppe

Oscar

Enzo

Francesco

Donato

Giulio

Franco

Luciano

Michele

Marco

ASD Lo Squalo Diamant (Tubertini)

A.S.D.P. Leonessa Brescia (Colmic)

ASD Lo Squalo Diamant (Tubertini)

ASD U.P.D.G. Toscolano Maderno

ASD A.P.S. Lago Fips

A.S.D.P. Leonessa Brescia (Colmic)

A.S.D.P. Leonessa Brescia (Colmic)

A.S.D.P. Leonessa Brescia (Colmic)

A.S.D.P. Leonessa Brescia (Colmic)

ASD Team Fish Pontevichese (Colmic)

ASD Team Fish Pontevichese (Colmic)

Valverde

A.P.S.D. Il Delfino

ASD Lo Squalo Diamant (Tubertini)

A.P.S.D. Il Delfino

Valverde

Valverde

Valverde

Brixia (Hydra)

Valverde

Brixia (Hydra)

ASD Fishing Club L. Mella (Trabucco)

ASD U.P.D.G. Toscolano Maderno

Valverde

A.P.S.D. Il Delfino

ASD U.P.D.G. Toscolano Maderno

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

6

6

6

7

7

21,860

20,490

17,510

11,670

14,630

11,570

9,275

7,765

7,200

14,235

7,505

6,695

3,670

10,875

6,335

5,890

2,665

5,710

5,015

4,150

1,875

2,805

1,770

0

0

0

Cap.

Ass.

Ass.

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA
E ATTIVITÀ SUBACQUEE  FIPSAS

Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Manifestazione COLPO  Indiv.Promoz.  BS 2015
Data 02-06-2015

Campo Gara L.Fips
Società organizzatrice Leonessa Brescia
Prova N° 2 Classifica Giornata

Orario
14:32:33

Direttore di Gara

Giudice di Gara
 

Annotazioni

operatore Giorgio Boscarato



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

Scarto Pres

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Mapelli

Abrami

Burgarello

Gaffurini

Lombardi

Co'

Romaioli

Bianchetti

Zaltieri

Ari

Bonomi

Apostoli

Bosetti

Furnari

Borra

Carrera

Filippini

Aresti

Impellizzeri

Bontempi

Spini

Inverardi

Garatti

Guglielmi

Bertella

Violini

Renato

Luca

Maurizio

Gianfranco

Tiziano

Kelly

Cesare

Enzo

Pierantonio

Giampietro

Gianfranco

Giulio

Andrea

Giuseppe

Bruno

Roberto

Silvano

Ezio

Franco

Giuliano

Oscar

Donato

Francesco

Luciano

Marco

Michele

ASD Lo Squalo Diamant (Tubertini)

ASD Lo Squalo Diamant (Tubertini)

A.S.D.P. Leonessa Brescia (Colmic)

A.S.D.P. Leonessa Brescia (Colmic)

ASD A.P.S. Lago Fips

ASD Team Fish Pontevichese (Colmic)

Valverde

Brixia (Hydra)

A.S.D.P. Leonessa Brescia (Colmic)

A.S.D.P. Leonessa Brescia (Colmic)

A.S.D.P. Leonessa Brescia (Colmic)

ASD Fishing Club L. Mella (Trabucco)

ASD Lo Squalo Diamant (Tubertini)

Valverde

ASD U.P.D.G. Toscolano Maderno

A.P.S.D. Il Delfino

Valverde

ASD Team Fish Pontevichese (Colmic)

ASD U.P.D.G. Toscolano Maderno

A.P.S.D. Il Delfino

Valverde

Brixia (Hydra)

Valverde

Valverde

ASD U.P.D.G. Toscolano Maderno

A.P.S.D. Il Delfino

2.0

3.0

3.0

4.0

4.0

5.0

5.0

6.0

6.0

6.0

6.0

7.0

7.0

7.0

8.0

8.0

8.0

9.0

9.0

10.0

10.0

10.0

11.0

11.0

13.0

14.0

1 - 1

2 - 1

1 - 2

3 - 1

2 - 2

2 - 3

2 - 3

1 - 5

4 - 2

4 - 2

4 - 2

1 - 6

3 - 4

3 - 4

7 - 1

5 - 3

4 - 4

6 - 3

3 - 6

6 - 4

5 - 5

5 - 5

6 - 5

5 - 6

6 - 7

7 - 7

29,250

24,630

15,770

26,815

27,745

23,270

9,080

18,500

11,870

10,265

9,875

16,955

19,280

4,515

11,670

8,865

12,320

11,555

4,520

7,400

6,020

5,950

5,214

2,325

1,690

0

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara L.Fips

Data 02-06-2015

Società Organizzatrice Leonessa Brescia

Manifestazione COLPO  Indiv.Promoz.  BS 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 

Ora 14:33:27
Operatore Giorgio Boscarato
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